
 

ABD’den yine tabela oyunu
Sözde “Münbiç Yerel Meclisi”nde PKK paçavraları indirilirken yerlerine korsan meclisSözde “Münbiç Yerel Meclisi”nde PKK paçavraları indirilirken yerlerine korsan meclis
bayrakları asıldı. 2016’da kurulan meclis, Kandil’in atadığı Agid Ahmed, Cemil Mazlum, İsmailbayrakları asıldı. 2016’da kurulan meclis, Kandil’in atadığı Agid Ahmed, Cemil Mazlum, İsmail
Derik ve Şervan Derviş gibi teröristler tarafından yönetiliyor. ABD’nin sömürge valisi BrettDerik ve Şervan Derviş gibi teröristler tarafından yönetiliyor. ABD’nin sömürge valisi Brett
McGurk da, Münbiç’te PKK’lılarla görüşüyor.McGurk da, Münbiç’te PKK’lılarla görüşüyor.
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Türkiye ile mutabakat sonrası Münbiç’e gelen en yetkili isim ABD Merkez Kuvvetler Komutanı Joseph Votel oldu.Türkiye ile mutabakat sonrası Münbiç’e gelen en yetkili isim ABD Merkez Kuvvetler Komutanı Joseph Votel oldu.

  

 

K andil merkezli PKK’nın Suriye yapılanması PYD’yi 2015 yılında tabela oyunu ile ‘SDG’ye
dönüştüren ve bu yolla terör cephesine binlerce ton silah ve cephane sevk eden ABD,

Münbiç’te de aynı oyunu tekrarlıyor. Tamamı PKK’lılardan oluşan sözde Münbiç Yerel
Meclisi’ni meşru yönetim gibi gösteren ABD, Münbiç’te PKK paçavralarının göstermelik olarak
indirilmesini sağlarken yerlerine ise örgüt güdümlü korsan meclisin bayraklarını astırıyor. PKK
tarafından 2016 yılında kurulan sözde Münbiç Meclisi, Agid Ahmed, Cemil Mazlum, İsmail
Derik ve Şervan Derviş gibi Kandil kadrosu tarafından yönetiliyor. Abdullah Öcalan posterleri ve
PYD paçavraları Münbiç ve Tel Abyad’da sokaklardan temizlenirken yerlerine korsan meclise
ait flamalar asılıyor.
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İKİ KATİL YİNE ORADA

ABD ve Türkiye arasında varılan Münbiç mutabakatı sonrası üst düzey ABD’lilerin Münbiç’e
yönelik ziyaretleri dikkat çekiyor. Donald Trump’ın özel temsilcisi sıfatıyla bölgede 3 yıldır
terör örgütlerini yöneten Brett McGurk ve FETÖ’cü teröristlerin hamisi ABD Merkez Kuvvetler
(CENTCOM) Komutanı Joseph Votel, ‘yol haritası’ açıklamasını müteakip soluğu Münbiç’te alan
isimler oldu. ABD Dışişleri ve Pentagon yetkililerinin korsan meclisi meşru kılma amaçlı ziyaret
ve görüşme trafiği devam ediyor. Bölgeye gelen son ABD heyeti, 26 Haziran günü PKK’nın Kandil
kadrosunun yönettiği sözde yerel meclis üyeleriyle görüntü verdikten sonra bölgeden ayrıldı.

YALNIZCA KIYAFET DEĞİŞİYOR

Münbiç Yerel Meclisi eski üyelerinden İssam Cuma, bölge genelinde yaşanan değişimi,
‘teröristlerin askeri kıyafetleri çıkararak sivil elbiselerle meşruiyet sağlanması’ olarak açıkladı.
Yeni Şafak’a konuşan Cuma, PKK Kandil kadrosundan İsmail Derik, Cemil Mazlum, Şervan
Derviş, Agid Ahmed gibi azılı teröristlerin görev yaptığı meclisin Münbiç halkıyla hiçbir
alakasının olmadığını ifade etti. Cuma, “Her Münbiçli 2 yıllık sömürü ve işgal sürecinin bitmesi
için sabırsızlanıyor. Halkımız önce DEAŞ sonra da PKK’dan çok çekti. Artık Türk ordusunun
girmesi için gün sayıyor” dedi.

PKK ŞEHRİ YAĞMALIYOR

ABD askerleri Münbiç kent merkezinde PKK’lılarla biraraya gelerek bundan sonraki sürece ilişkin planlar yaptı.ABD askerleri Münbiç kent merkezinde PKK’lılarla biraraya gelerek bundan sonraki sürece ilişkin planlar yaptı.
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Halen Münbiç’te ikamet eden Hişam Ali ise kentte PKK yağmasının devam ettiğini söyledi.
Örgütün 2 yıldır ‘vergi’ adı altında halktan zorla para topladığını kaydeden Ali, teröristlerin
kıymetli gördüğü bütün malzemeleri Ayn el-Arab’a kaçırdığını belirtti. “Münbiç halkının
Türkiye lehine tavır alması PKK eliyle cezalandırılmak isteniyor. ABD de bu girişime destek
veriyor” diyen Ali, ABD ve himayesinde 2 yıl boyunca Münbiç’te işgal gücü olarak kalan PKK’nın
aşiretler arasında fitne çıkarmaya çalışarak süreci sabote etmek istediğini anlattı.

EKONOMİ

Kosova’da posta PTT ile ulaşacak

DÜNYA

Merkel: Türkiye mükemmel işler yaptı

 



#PKK#PKK #ABD#ABD #Terör#Terör

DÜNYA E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

https://www.yenisafak.com/ekonomi/kosovada-posta-ptt-ile-ulasacak-3371099
https://www.yenisafak.com/dunya/merkel-turkiye-mukemmel-isler-yapti-3371101
bip://send?text=ABD%E2%80%99den%20yine%20tabela%20oyunu%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/abdden-yine-tabela-oyunu-3371104
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/dunya/abdden-yine-tabela-oyunu-3371104&text=ABD%E2%80%99den%20yine%20tabela%20oyunu
whatsapp://send?text=ABD%E2%80%99den%20yine%20tabela%20oyunu%20-%20https://www.yenisafak.com/dunya/abdden-yine-tabela-oyunu-3371104
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=ABD%E2%80%99den%20yine%20tabela%20oyunu&body=https://www.yenisafak.com/dunya/abdden-yine-tabela-oyunu-3371104
https://www.yenisafak.com/etiket/pkk
https://www.yenisafak.com/etiket/abd
https://www.yenisafak.com/etiket/teror


 

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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